



Allergen Declaration

Date: November 28, 2023

Product name: Polynesian Crush

The information below contains total levels from both added and natural ingredients.

Ingredient	CAS	Concentration
Acetyl Cedrene	32388-55-9	4.96%
Alpha-Terpinene	98-86-5	0.0003%
Amyl Cinnamal	122-40-7	21.08%
Benzyl Salicylate	118-58-1	2%
Beta-Caryophyllene	87-44-5	-
Camphor	76-22-2, 21368-68-3, 464-49-3, 464-48-2	0.0015%
Citral	141-27-5, 106-26-3, 5392-40-5	0.16%
Coumarin	91-64-5	0..2%
Eugenol	97-53-0	0.8%
Geraniol	106-24-1	0.08%
Hexamethylindanopyran	1222-05-5	20%
Hexyl Cinnamal	101-86-0	9.4%
Limonene	138-86-3, 7705-14-8, 5989-27-5, 5989-54-8	0.3859%
Limonene	138-86-3, 7705-14-8, 5989-54-8, 5989-27-5	0.3859%
Linalyl Acetate	115-95-7	0.72%



Allergen Declaration

Date: November 28, 2023

Product name: Polynesian Crush

The information below contains total levels from both added and natural ingredients.

Ingredient	CAS	Concentration
Pinene	80-56-8, 7785-70-8, 127-91-3, 18172-67-3	0.0036%
Terpineol	8000-41-7, 98-55-5, 138-87-4, 586-81-2	0.0002%
Terpinolene	586-62-9	0.0002%
Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes	54464-57-2, 54464-59-4, 68155-66-8, 68155-67-9	16.96%